


中标候选人公示

招标项目名称	五华区人民医院暨五华区康养中心建设项目净化工程		
标段编号:	GC530100202400301001001	标段名称:	五华区人民医院暨五华区康养中心建设项目净化工程一标段
招标人:	昆明市五华区科技产业园开发投资有限公司	招标人地址:	昆明市五华区王筇路与科普路交叉口五华科创大厦（国茶港）A座25楼
招标联系人:	田维梅	联系电话:	13529390058
招标代理:	云南禹信招标代理有限公司	招标代理地址:	昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心B座21楼
招标代理联系人:	苏智盼、杨倩、杨金龙	招标代理联系电话:	15911714272
公共资源交易行业分类:	房屋建筑工程	工程类型:	施工
合同估算价（万元）:	5401.689094	开标时间:	2024-09-20 09:00
拦标价（费率或单价等）:	54016890.94元	监督部门及联系方式:	昆明市五华区公共资源交易管理局（0871-64153148）
公示开始时间:	2024-09-23 17:00	公示结束时间:	2024-09-26 17:00
招标方式:	公开招标	评标办法:	综合评估法
评标结果是否对外发布:	对外发布	公示性质:	正常
拟中标人情况说明:	按招标文件的规定，评标委员会推荐3名中标候选人。本标段推荐顺序如下：第一中标候选人：武汉华康世纪医疗股份有限公司，第二中标候选人：银鹏科技有限公司，第三中标候选人：苍龙集团有限公司。		
评标情况:	本标段共计17家投标单位，其中8家单位被否决投标。被否决投标单位及原因：1、朗恒科技集团有限公司-项目经理未提供“无待建”承诺；2、云南滇灵医疗净化工程有限公司-项目经理未提供“无待建”承诺；3、苏州华迪医疗科技有限公司-项目经理未提供“无待建”承诺；4、重庆思源建筑技术有限公司-项目经理未提供“无待建”承诺；5、科泰建设工程有限公司-项目经理未提供“无待建”承诺；6、深圳新科特种装饰工程有限公司-项目经理未提供“无待建”承诺；7、深圳市美兆环境股份有限公司-项目经理未提供“无待建”承诺；8、深圳市威大科工有限公司-项目经理未提供“无待建”承诺。		
异议、投诉、监督渠道及其他内容:	若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人或招标代理机构进行质疑，联系方式：15911714272，对质疑答复不满的可投诉至昆明市五华区公共资源交易管理局（0871-64153148）。		
中标候选人信息			

第一中标候选人：	武汉华康世纪医疗股份有限公司
单位代码：	91420100682300843F
联合体投标单位：	无
联合体投标单位代码：	无
是否拟中标人：	是
评标排名：	1
价格类型：	元
报价：	52504401.75
得分：	95.61
项目负责人：	冯承茂
项目负责人相关证书名称和编号：	机电工程专业一级注册建造师，证书编号：鄂 1422015201517987。
项目负责人业绩：	本标段资格要求对项目负责人的业绩无要求。
工期（交货期）：	265 日历天。（若发包人要求分阶段施工的，我公司按照发包人要求组织施工）计划开工/服务开始时间：2024-10-8，计划竣工/服务结束时间：2025-6-30。
质量：	执行《建筑工程施工质量统一验收标准》（GB50300—2013）、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014）、《医院洁净手术部建筑技术规范》（GB50333-2013）、《洁净室施工及验收规范》（GB50591-2010）等国家、地方及行业现行有关规范、规程和技术标准，符合设计要求，一次性验收合格（具有相关资质的检测机构出具的检测合格报告，以及通过相应的专项验收。）
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级：	①同时具备建设行政主管部门核发的建筑装修装饰工程专业承包壹级资质、建筑机电安装工程专业承包壹级资质、电子与智能化工程专业承包壹级资质，具备有效的企业安全生产许可证；②具备医疗器械经营许可证、二类医疗器械经营备案证、医疗器械生产许可证。
信誉要求：	投标人 2021 年至今没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；未因不良行为记录被行政主管部门暂停或取消其投标资格。投标人未被“信用中国（网址： https://www.creditchina.gov.cn/ ）”列入失信被执行人名单；投标人未被“国家企业信用信息公示系统（网址： http://www.gsxt.gov.cn/index.html ）”列入严重违法失信企业名单（黑名单）；投标人在“云南省政府采购网（网址： http://www.yngp.com/ ）”中没有政府采购严重违法失信行为信息记录。
企业类似业绩：	本标段资格要求对投标人企业类似业绩无要求。

安全生产许可证:	(鄂)JZ 安许证字[2009]005216
第二中标候选人:	银鹏科技有限公司
单位代码:	91530102681298147J
联合体投标单位:	无
联合体投标单位代码:	无
是否拟中标人:	否
评标排名:	2
价格类型:	元
报价:	52477409.55
得分:	92.22
项目负责人:	李高林
项目负责人相关证书名称和编号:	机电工程专业一级注册建造师, 证书编号: 云 1532015201673005。
项目负责人业绩:	本标段资格要求对项目负责人的业绩无要求。
工期(交货期):	241 日历天。(若发包人要求分阶段施工的, 承包人须按照发包人要求组织施工)。
质量:	符合《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300-2013)、《建筑装饰装修工程质量验收规范》(GB50210—2001)、《医院洁净手术室建设标准》、《医院洁净手术部建筑技术规范》GB50333-2013 及国家、云南省现行的住建和卫生行业规范及质量验收标准, 一次性验收合格。
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级:	①同时具备建设行政主管部门核发的建筑装修装饰工程专业承包壹级资质、建筑机电安装工程专业承包壹级资质、电子与智能化工程专业承包壹级资质, 具备有效的企业安全生产许可证; ②具备医疗器械经营许可证、二类医疗器械经营备案证。
信誉要求:	投标人 2021 年至今没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态; 未因不良行为记录被行政主管部门暂停或取消其投标资格。投标人未被“信用中国(网址: https://www.creditchina.gov.cn/)”列入失信被执行人名单; 投标人未被“国家企业信用信息公示系统(网址: http://www.gsxt.gov.cn/index.html)”列入严重违法失信企业名单(黑名单); 投标人在“云南省政府采购网(网址: http://www.yngp.com)”中没有政府采购严重违法失信行为信息记录。

企业类似业绩：	本标段资格要求对项目负责人的业绩无要求。
安全生产许可证：	(云)JZ 安许证字[2017]000091
第三中标候选人：	苍龙集团有限公司
单位代码：	91610131726294669N
联合体投标单位：	无
联合体投标单位代码：	无
是否拟中标人：	否
评标排名：	3
价格类型：	元
报价：	52925913.68
得分：	88.54
项目负责人：	杨鹏
项目负责人相关证书名称和编号：	建筑工程专业一级注册建造师，证书编号：陕 1612018201902660。
项目负责人业绩：	本标段资格要求对项目负责人的业绩无要求。
工期（交货期）：	265 日历天。（若发包人要求分阶段施工的，我公司按照发包人要求组织施工）。
质量：	完全响应招标文件的要求，符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建筑装饰装修工程质（GB50210—2001 量验收规范》）、《医院洁净手术室建设标准》、《医院洁净手术部建筑技术规范》GB50333-2013 及国家、云南省现行的住建和卫生行业规范及质量验收标准，一次性验收合格。
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级：	①同时具备建设行政主管部门核发的建筑装饰装修工程专业承包壹级资质、建筑机电安装工程专业承包壹级资质、电子与智能化工程专业承包壹级资质，具备有效的企业安全生产许可证；②具备医疗器械经营许可证、二类医疗器械经营备案证。
信誉要求：	投标人 2021 年至今没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；未因不良行为记录被行政主管部门暂停或取消其投标资格。投标人未被“信用中国（网址： https://www.creditchina.gov.cn/ ）”列入失信被执行人名单；投标人未被“国家企业信用信息公示系统（网址： http://www.gsxt.gov.cn/index.html ）”列入严重违法失信企业名单（黑名单）；投标人在“云南省政府采购网（网址：

	http://www.yngp.com/) ” 中没有政府采购严重违法失信行为信息记录。
企业类似业绩:	本标段资格要求对项目负责人的业绩无要求。
安全生产许可证:	(陕)JZ 安许证字[2007]010152
招标人审核意见	<p>同意发布。</p> <p style="text-align: right;">审核人: </p>

